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DirekƟonen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2023 for Helm-
undt Invest ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. DirekƟonen anser beƟngel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfaƩelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets akƟver, passiver og finansielle sƟlling 
pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets akƟviteter for perioden 1. januar - 31. december 2023. 
 
Ledelsesberetningen indeholder eŌer min opfaƩelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indsƟlles Ɵl generalforsamlingens godkendelse. 
 
Virum, den 2. marts 2024 
 
 
 
DirekƟon 
 
 
 
 
Max Dreiøe Helmundt 
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Til den daglige ledelse i Helmundt Invest ApS 
Vi har opsƟllet årsregnskabet for Helmundt Invest ApS for perioden 1. januar - 31. december 2023 på grundlag af sel-
skabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har Ɵlvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfaƩer anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opsƟlling af finansielle oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige eksperƟse Ɵl at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og InternaƟonal Ethics 
Standards Board for Accountants’ internaƟonale retningslinjer for revisorers eƟske adfærd (IESBA Code) herunder prin-
cipper om integritet, objekƟvitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagƟgheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt Ɵl opsƟllingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opsƟlling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
Ɵl at verificere nøjagƟgheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os Ɵl brug for at opsƟlle årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Brøndby, den 2. marts 2024 
 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Jesper N. Bentzen 
Registreret revisor 
mne29388 
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Selskabet Helmundt Invest ApS 
Virumgade 3B 
2830  Virum 

  
   CVR-nr.: 41 85 88 42 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
DirekƟon Max Dreiøe Helmundt 
  
Revisor  TimeVision 
 Godkendt Revisionspartnerselskab 
  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste akƟviteter 
Selskabets væsentligste akƟviteter har i lighed med Ɵdligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets akƟviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driŌsakƟviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for ƟlfredssƟllende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet eŌer statusdag 
Der er eŌer regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle sƟlling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Helmundt Invest ApS for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-
melser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Under henvisning Ɵl årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider 
beløbsgrænserne. 
 
Årsregnskabet er aflagt eŌer samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle akƟver og forpligtelser, der måles Ɵl dagsværdi eller amorƟseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er aĬoldt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensaƩe 
forpligtelser samt Ɵlbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der Ɵdligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 
 
AkƟver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremƟdige økonomiske fordele vil Ɵlflyde selskabet, og akƟvets 
værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremƟdige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles akƟver og forpligtelser Ɵl kostpris. EŌerfølgende måles akƟver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle akƟver og forpligtelser måles Ɵl amorƟseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effekƟv rente 
over løbeƟden. AmorƟseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og Ɵllæg/fradrag af den 
akkumulerede amorƟsering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn Ɵl forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller aŅræŌer forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyƩes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
BruƩofortjeneste  
BruƩofortjenesten består af regnskabsposten andre eksterne omkostninger. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfaƩer omkostninger Ɵl administraƟon. 
 
Resultat af kapitalandele i ƟlknyƩede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte ƟlknyƩede resultater eŌer skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfaƩer renteindtægter og -omkostninger samt Ɵllæg og godtgørelser under acontoskaƩeordningen 
mv. UdbyƩe fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyƩet deklareres. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres Ɵl årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres Ɵl posteringer direkte 
på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Kapitalandele i ƟlknyƩede virksomheder virksomheder 
Kapitalandele i ƟlknyƩede virksomheder indregnes i balancen Ɵl den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regn-
skabsmæssige indre værdi opgjort eŌer moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller Ɵllæg af urealiserede kon-
cerninterne avancer og tab og med Ɵllæg eller fradrag af resterende værdi af posiƟv eller negaƟv goodwill opgjort eŌer 
overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 
 
TilknyƩede virksomheder med negaƟv regnskabsmæssig indre værdi indregnes Ɵl kr. 0, og et eventuelt Ɵlgodehavende 
hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negaƟve indre værdi i det omfang, det vurderes 
som uerholdeligt.  
 
Såfremt den regnskabsmæssige negaƟve indre værdi oversƟger Ɵlgodehavender, indregnes det resterende beløb un-
der hensaƩe forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller fakƟsk forpligtelse Ɵl at dække den 
ƟlknyƩede virksomheds underbalance. 
 
NeƩoopskrivning af kapitalandele i ƟlknyƩede virksomheder vises som reserve for neƩoopskrivning eŌer den indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi oversƟger kostprisen. 
 
Nyerhvervede eller nysƟŌede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsesƟdspunktet. Solgte eller afvik-
lede virksomheder indregnes frem Ɵl afståelsesƟdspunktet.  
 
Fortjeneste eller tab ved aĬændelse af ƟlknyƩede virksomheder opgøres som forskellen mellem aĬændelsessummen 
og den regnskabsmæssige værdi af neƩoakƟver på salgsƟdspunktet inklusiv ikke-afskrevet goodwill samt forventede 
omkostninger Ɵl salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles Ɵl amorƟseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer Ɵl nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning Ɵl imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger Ɵl tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte Ɵlgodehavender. 
 
Reserve for neƩoopskrivning eŌer den indre værdis metode 
Reserve for neƩoopskrivning eŌer indre værdis metode omfaƩer neƩoopskrivning af kapitalandele i ƟlknyƩede- og 
associerede virksomheder samt kapitalinteresser i forhold Ɵl kostpris.  
 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisaƟon af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.  
 
Reserven kan ikke indregnes med et negaƟvt beløb.  
 
UdbyƩe 
Forslag Ɵl udbyƩe for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag Ɵl udbyƩe indregnes 
som en forpligtelse på Ɵdspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
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Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skaƩeforpligtelser og Ɵlgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skaƩeplig-
Ɵge indkomst reguleret for skat af Ɵdligere års skaƩepligƟge indkomster samt for betalte acontoskaƩer. 
 
Udskudt skat måles eŌer den balanceorienterede gældsmetode af midlerƟdige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skaƩemæssig værdi af akƟver og forpligtelser. I de Ɵlfælde, f.eks. vedrørende akƟer, hvor opgørelse af skaƩeværdien 
kan foretages eŌer alternaƟve beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akƟ-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skaƩeakƟver, herunder skaƩeværdien af fremførselsbereƫget skaƩemæssigt underskud, måles Ɵl den 
værdi, hvorƟl akƟvet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremƟdig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skaƩeforpligtelser inden for samme juridiske skaƩeenhed. Eventuelle udskudte neƩoskaƩeakƟver må-
les Ɵl neƩorealisaƟonsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skaƩeregler og skaƩesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfaƩer gæld Ɵl leverandører, ƟlknyƩede og associerede virksomheder, kapitalinteres-
ser samt anden gæld, måles Ɵl amorƟseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer Ɵl nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -6.563 -5.000 
   
   Andre driŌsomkostninger  -8 -24 
     

 DRIFTSRESULTAT  -6.571 -5.024 
   
   Resultat af kapitalandele i ƟlknyƩede virksomheder  128.045 61.166 
     

 RESULTAT FØR SKAT  121.474 56.142 
   
 1 Skat af årets resultat  1.430 1.100 
     

 ÅRETS RESULTAT  122.904 57.242      

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Årets neƩoopskrivning eŌer den indre værdis metode  128.046 61.166 
   Overført resultat  -5.142 -3.924 
     

 DISPONERET I ALT  122.904 57.242      
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 2 Kapitalandele i ƟlknyƩede virksomheder  244.112 116.067 
     

 Finansielle anlægsakƟver  244.112 116.067      

   ANLÆGSAKTIVER  244.112 116.067 
     

   
   Andre Ɵlgodehavender  1.430 1.100 
     

 Tilgodehavender  1.430 1.100      

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.430 1.100      

   
 AKTIVER  245.542 117.167      
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   Virksomhedskapital  40.000 40.000 
   Reserve for neƩoopskrivning eŌer den indre værdis metode  204.113 76.067 
   Overført resultat  -12.966 -7.824 
     

   EGENKAPITAL  231.147 108.243 
     

   
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.000 5.000 
   Gæld Ɵl ƟlknyƩede virksomheder  9.362 3.900 
   Anden gæld  8 24 
   Gæld Ɵl virksomhedsdeltagere og ledelse  25 0 
     

 Korƞristede gældsforpligtelser  14.395 8.924      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  14.395 8.924 
     

   
 PASSIVER  245.542 117.167      

   
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedssƟllelser  
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 Virksomhedskapital primo  40.000 40.000 
     

 Virksomhedskapital ulƟmo  40.000 40.000      

 Reserve for neƩoopskrivning eŌer den indre værdis metode primo  76.067 14.901 
 Årets bevægelse, resultatdisponering  128.046 61.166 
     

 Reserve for neƩoopskrivning eŌer den indre værdis metode ulƟmo  204.113 76.067      

 Overført resultat, primo  -7.824 -3.900 
 Årets resultat  -5.142 -3.924 
     

 Overført resultat ulƟmo  -12.966 -7.824      

   EGENKAPITAL  231.147 108.243 
     

   
   Forslag Ɵl resultatdisponering  122.904 57.242 
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 1 Skat af årets resultat  
 Beregnet skat af årets resultat  -1.430 -1.100 
     

 Skat af årets resultat i alt  -1.430 -1.100      

   
 2 Kapitalandele i ƟlknyƩede virksomheder  
 Kostpris, primo  40.000 40.000 
     

 Kostpris 31. december 2023  40.000 40.000 
   
 Årets resultatandele  128.046 61.166 
 Af-/nedskrivninger, primo  76.066 14.901 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2023  204.112 76.067 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023  244.112 116.067      

Kapitalandele i ƟlknyƩede virksomheder kan specificeres således: 
 
Navn, Hjemsted Ejerandel
 
Helmundt Entreprise ApS, CVR 41860367, Virum 100%
 

   
   
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskaƩet med de øvrige selskaber i koncernen.  
Koncernens selskaber hæŌer ubegrænset og solidarisk for kildeskaƩer på udbyƩer, renter og royalƟes inden 
for sambeskatningskredsen, og for selskabsskaƩen af koncernens sambeskaƩede indkomst. 

   
 4 Pantsætninger og sikkerhedssƟllelser  

Ingen. 
   
 

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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 
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